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g for 1 QRME-sé.Dr.Shpétim Robaj” né Malishevé, né bazé t& ,Rekomandimit nr.07/40 dhe

rekomandimit nr.7/39 t€ dt.12.03.2019 t& drejtoratit t& Shendetsisé dhe MS né Malishevé ,nenit 8 t& ligjit t&
punés nr.03/L-212 si dhe nenit 4 t& udhézimit administrative nr.7/2017,pér rregullimin e procedurave pér
konkurs né sektorin public, pér plotésimin e vendeve t& punés publikon keté:

KONKURS PUBLIK
Pér pranim té dy punétoréve:

Nj& (1). Doktor Stomatolog né kohé té pacaktuar né QMF-Kijevé me kofic 7.2 H.26
Njé.(1). Zyrtar Financiar né QKMF- Malishevé né kohé ta pa caktuar. me kofic. 7.2 H.30

Detyrat e punés Stomatolog:

Ofron shérbime shéndetésore nga lémia e stomatologjisé né QKMF, QMF.

Siguron kujdes primar oral shéndetésor pér té gjithé qytetaret pa dallim:kombi ,etnie ,feje ,race, gjinie.
Nxjerré dhémbé ,sheron dhémbé ,Shkruan terraping, né bazé te diagnostifikimit, udhézon pacientét né
gendra tjera spitalore Stomato]og]:ke , bashképunon me mjeké tjeré stomatolog, pér punén e veté i
pérgjigjet shefit té Stomatologjisé dhe drejtorit t& QKMF-sé.

Detyrat e punés Zyrtarit Financiar:

Eshte i obliguar ge te beje planin e nevojave financiare vjetore,Bene planin e shpenzimeve materiale
hargjuese vjetore.kujdeset per zbatimin gradual te planit financiar, Bene pagesat e ndryshme te nevojave
te QKMF-sé,Kontrollon zbatimin e participimit dhe mbane llogaringé e participimit.

Kryen edhe pune te tjera si financier ekonomik.Kujdeset dhe &shté i obliguar pér ekzekutimin e:
aktvendimeve,vendimeve kontratave te punes mujore per punetor me kontrat dhe shkresave te
tjera,urdhénése administrative,Kryen pagesa te ndryshme ne baze te ligjeve financiare qe paragiten sipas
nevojes,Percjellé ndryshimet e ligjeve ekonomike dhe kujdeset per zbatimin e tyre.Per punen e tij i
pergjigjet ne baze te ligjit kesaj rregulloreje dhe para Drejtorit.

Kushtet e konkursit:
-Pér Stomatolog:Diploma e Fakultetit té mjekésisé drejtimi i Stomatologjisé dhe Licencen e punés ,
-Pér Zyrt Financiar:Diplomae Fakultetit Ekonomik, dhe Pérvoj pune né profesion se paku 3 vite.
-Kushtet e pérgjithshme:Certefikaten e lindjes,-Certefikaten qé nuk &shté néné hetime ose i denuar.
-Certefikaten e mjekut pér puné.,Leternjoftimin e fotokopjuar .

-Kohézgjatja kontratés: né kohé té pa caktuar (pas périudhés provuese tremujore ).

-Orét javore té punés 40.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e publikimit né mjete te informimit , aplikacionet e arritura pas
afatit nuk pranohen , aplikacionet me dokumentapa. komgpletuara nuk shqyrtohen.

dokumentacioni dorézohet né zyren e personeht‘t. QKMF : ;




